
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
     

ĮSAKYMAS

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE VEIKIANČIŲ ĮSTAIGŲ IR ORGANIZACIJŲ,
TEIKIANČIŲ SOCIALINES PASLAUGAS SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ PATIRIANTIEMS
ASMENIMS AR SMURTĄ PATYRUSIEMS ASMENIMS IR SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ

KELIANTIEMS ASMENIMS IR ORGANIZUOJANČIŲ SMURTINIO ELGESIO KEITIMO PROGRAMŲ
(MOKYMŲ) ĮGYVENDINIMĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

       Nr.      

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 33 straipsnio 3 dalies

2 punktu, 34 straipsnio 6 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto artimoje

aplinkoje įstatymo 4 straipsnio 14 dalimi: 

1. T v i r t i n u  Kauno miesto savivaldybės teritorijoje veikiančių įstaigų ir organizacijų,

teikiančių socialines paslaugas smurto artimoje aplinkoje pavojų patiriantiems asmenims ar smurtą

patyrusiems asmenims ir smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems asmenims ir organizuojančių

smurtinio elgesio keitimo programų (mokymų) įgyvendinimą, sąrašą (pridedama).

2. N u r o d a u, kad šis įsakymas turi būti paskelbtas Teisės aktų registre ir Kauno miesto

savivaldybės interneto svetainėje.

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2025 m. birželio 27 d.

4. Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui

(A. Juozapavičiaus pr. 57, Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka ar Regionų administraciniam teismui (Žygimantų g. 2,

Vilnius, skundą paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose: A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas, Galinio

Pylimo g. 9, Klaipėda, Dvaro g. 80, Šiauliai, Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Tadas Metelionis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kauno miesto savivaldybės

administracijos direktoriaus

2025 m. ...............................

įsakymu Nr. .........................

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE VEIKIANČIŲ ĮSTAIGŲ IR ORGANIZACIJŲ, TEIKIANČIŲ

SOCIALINES PASLAUGAS SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ PATIRIANTIEMS ASMENIMS AR

SMURTĄ PATYRUSIEMS ASMENIMS IR SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ KELIANTIEMS

ASMENIMS IR ORGANIZUOJANČIŲ SMURTINIO ELGESIO KEITIMO PROGRAMŲ (MOKYMŲ)

ĮGYVENDINIMĄ, SĄRAŠAS

1. Kauno miesto savivaldybės teritorijoje veikiantys ir Kauno miesto savivaldybės gyventojams

paslaugas teikiantys specializuotos kompleksinės pagalbos centrai:

Juridinio

asmens

pavadinimas

Telefono ryšio

numeris

El. pašto

adresas

Veiklos

vykdymo

vietų

adresai

Darbo

laikas

Kalbos,

kuriomis

teikia-

mos

paslau-

gos

Interneto svetainės

adresas

Kauno

apskrities

moterų  krizių

centras

+370 679 31 930 kaunoaspc@

kamkc.lt

Vaidoto g.

115,

Kaunas

I–V

8–17 val.

Lietuvių,

anglų,

rusų

www.kamkc.lt,

https://www.faceb

ook.com/kaunoaps

kritiesmoterukriziu

centras

Labdaros  ir

paramos

fondas „Frida“

+370 650 52858 info@frida.lt Rotušės a.

26,

Kaunas 

(3 a.)

I–V

9–17 val.

Lietuvių,

anglų,

ukrai-

niečių,

rusų

https://frida.lt

2.  Kauno miesto  savivaldybės  teritorijoje  veikiančios  socialinių  paslaugų  įstaigos,  teikiančios

paslaugas  Kauno miesto  savivaldybės  gyventojams  smurto  artimoje  aplinkoje  pavojų  patiriantiems

asmenims ir smurtą artimoje aplinkoje patyrusiems asmenims:

Juridinio

asmens

pavadinimas

Teikiamos

paslaugos

Telefono

ryšio

numeris

El. pašto

adresas

Veiklos

vykdymo

vietų

adresai

Darbo

laikas

Kalbos,

kurio-

mis

teikia-

mos

paslau-

gos

Interneto

svetainės

adresas

Kauno

apskrities

moterų  krizių

centras

Psichoso-

cialinė

pagalba

+370 37

34 00 27

kriziucentras

@kamkc.lt

Vaidoto g.

115 

Kaunas

I–V

8–17 val.

Lietuvių,

anglų,

rusų

https://www.k

amkc.lt/,

https://www.

facebook.com

/kauno

https://www.  facebook.com/kauno
https://www.  facebook.com/kauno
https://www.  facebook.com/kauno
https://www.  facebook.com/kauno
https://www.  facebook.com/kauno


2

apskrities

moterukriziu

centras

Asociacija

„Kauno

moterų linija“

Psicho-

socialinė

pagalba

+370  618

40 044

skpc@moter

ulinija.lt

Vaido-

to  g.  115,

Kaunas

Registra-

cija  vizitui

el. paštu 

https://m

oterulinija

.lt/registr

acija/

Lietuvių,

anglų,

rusų

www.moteru

linija.lt/,

https://www.

facebook.com/

kaunomoteru

linija/

Kauno  miesto

socialinių

paslaugų

centras 

Intensyvi

krizių

įveikimo

pagalba

+370  613

62 240 

info@kaunos

pc.lt

Birutės g. 

29A, 

Kaunas

Visą parą,

7 dienas 

per savai-

tę. Inten-

syvi krizių 

įveikimo 

pagalba 

pagal 

poreikį

Lietuvių,

rusų,

anglų

https://www.

kaunospc.lt/

seimos-kriziu-

centras/

VšĮ „Vilties 

žiedas“

Psicho-

socialinė

pagalba

+370  686

57 630

info@viltiesz

iedas.lt

A. Juoza-

pavičiaus

pr. 7G, 

Kaunas

I–V

8–17 val.

Lietu-

vių,

anglų,

rusų

https://

www.viltieszie

das.lt

3.  Vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  apsaugos  nuo  smurto  artimoje  aplinkoje  įstatymo

12 straipsnio  6  dalimi,  jeigu,  Kauno miesto  savivaldybės  teritorijoje  vykdant  apsaugos  nuo  smurto

orderio įpareigojimus, be priežiūros liktų asmuo, kuriam reikalingos socialinės paslaugos, šios socialinių

paslaugų įstaigos gali suteikti pagalbą bet kuriuo paros metu: 

Juridinio

asmens

pavadinimas

Teikiamos

paslaugos

Telefono

ryšio

numeris

El. 

pašto 

adre-

sas

Veiklos

vykdymo

vietų adresai

Darbo laikas

Kalbos,

kurio-

mis

teikia-

mos

paslau-

gos

Interneto

svetainės

adresas

Kauno

miesto

socialinių

paslaugų

centras

Laikinas

apnakvin-

dinimas

+370  601

14 204

info@

kauno

spc.lt

R. Kalantos g.

57, Kaunas

Dėl vyrų laikino 

apnakvindini-

mo paslaugos 

(nuo 16 val. iki 8

val.) 

R. Kalantos g. 

57, Kaunas, 

apsaugos 

darbuotojo 

tel. (0 37)

45 90 80.

Dėl moterų 

laikino 

Lietuvių,

anglų,

rusų

https://

www.kauno

spc.lt/

laikino-

apgyvendini

mo-

skyrius/#isk2

http://www.moteru
https://www
http://www.kauno


3

apnakvindinimo 

paslaugos (nuo 

16 val. iki 8 val.),

R. Kalantos g. 

57, Kaunas, 

apsaugos 

darbuotojo 

tel. (0 37) 

73 18 22

4.  Kauno miesto  savivaldybės  teritorijoje  veikiančios  socialinių  paslaugų  įstaigos,  teikiančios

paslaugas  Kauno  miesto  savivaldybės  gyventojams  smurto  artimoje  aplinkoje  pavojų  keliantiems

asmenims: 

Juridinio

asmens

pavadinimas

Teikiamos

paslaugos

Telefo-

no

ryšio

nume-

ris

El. pašto

adresas

Veiklos

vykdymo vietų

adresai

Darbo laikas

Kalbos,

kuriomis

teikia-

mos 

paslau-

gos

Interneto

svetainės

adresas

Kauno  miesto

socialinių

paslaugų

centras

Laikinas

apnakvin-

dinimas

+370

601

14 204

info@

kauno

spc.lt

R. Kalantos g. 

57, Kaunas

Dėl vyrų 

laikino 

apnakvin-

dinimo 

paslaugos 

(nuo 16 val. 

iki 8 val.) 

R. Kalantos g.

57, Kaunas, 

apsaugos 

darbuotojo 

tel. (0 37) 45 

90 80. 

Dėl moterų 

laikino 

apnakvin-

dinimo 

paslaugos 

(nuo 16 val. 

iki 8 val.), 

R. Kalantos g.

57, Kaunas, 

apsaugos 

darbuotojo 

tel. (0 37) 73 

18 22

Lietuvių,

anglų,

rusų 

https://

www.

kaunospc.lt

/laikino-

apgyvendin

imo-

skyrius/#isk

2

Valstybės 

vaikų teisių 

apsaugos ir 

https://

vaikoteises.

lrv.lt/lt/pasl

+370 

616

01 395

Kauno.

miestas

@vaiko

K. Donelaičiog. 

33, Kaunas

I–IV

8–17 val.,

V

https://

vaikoteises.

lrv.lt/lt/pra



4

įvaikinimo 

tarnybos prie 

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerijos 

Kauno miesto 

vaiko teisių 

apsaugos 

skyrius

augos/admi

nistracines-

paslaugos/

administrac

ines-

paslaugos-1

teises.lt 8–15.45 val.,

pietų

pertrauka

12–12.45 val.

nesk-apie-

galima-

vaiko-teisiu-

pazeidima

5.  Kauno miesto  savivaldybės  teritorijoje  Kauno miesto  savivaldybės  gyventojams  smurtinio

elgesio keitimo programas (mokymus) įgyvendina:

Juridinio

asmens

pavadi-

nimas

Teikiamos

paslaugos

Telefono

ryšio

numeris

El. pašto

adresas

Veiklos

vykdymo vietų

adresai

Darbo

laikas

Kalbos,

kuriomis

teikia-

mos

paslau-

gos

Interneto

svetainės

adresas

Kauno 

apskrities 

vyrų krizių 

centras

Projektas 

„Kompleksi-

nė 

nuotolinė 

pagalba 

visos 

Lietuvos 

vyrams“

+370 636 

81 621

info@vyru

krc.lt

K. Donelaičio g. 

33, 

515 ir 516 kab.

I–V

9–17 val.

Lietuvių www.vyru

krc.lt

Kauno

arkivysku-

pijos

Caritas

Smurtinio 

elgesio 

artimoje 

aplinkoje 

keitimo 

programa, 

patvirtinta 

Lietuvos 

Respublikos

socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministro 

2023 m. 

rugsėjo 

13 d. 

įsakymu 

Nr. A1-603 

„Dėl 

Smurtinio 

elgesio 

+370 638 

68 206

caritas.

renata@

gmail.com

Papilio g. 5,

Kaunas

I–V

9–17 val.

Lietuvių https://

kaunas.

caritas.lt



5

artimoje 

aplinkoje 

keitimo 

programos 

patvirtini-

mo“

Lietuvos

probacijos

tarnybos

Vidurio

Lietuvos

skyrius

Kalėjimų 

departa-

mento prie 

Lietuvos 

Respublikos

teisingumo 

ministerijos 

aprobuotos 

programos: 

„Interven-

cinė 

programa 

teisės 

pažeidėjams

šeimoje“, 

kognityvinė-

bihevioris-

tinė 

programa 

„Tik tu ir aš. 

Smurtinis 

modelis“,

elgesio 

korekcijos 

programa 

(motyvaci-

nis interviu) 

„Elgesys 

–pokalbis 

–pasikeiti-

mas“

+370  652

24 775

vidurio.

skyrius@

probacija.lt

Kęstučio g. 37,

Kaunas

Lietuvių https://

probacija.

lrv.lt

___________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE

VEIKIANČIŲ ĮSTAIGŲ IR ORGANIZACIJŲ,

TEIKIANČIŲ SOCIALINES PASLAUGAS SMURTO

ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ PATIRIANTIEMS

ASMENIMS AR SMURTĄ PATYRUSIEMS ASMENIMS

IR SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ

KELIANTIEMS ASMENIMS IR ORGANIZUOJANČIŲ

SMURTINIO ELGESIO KEITIMO PROGRAMŲ

(MOKYMŲ) ĮGYVENDINIMĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-17 Nr. A-673

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Metelionis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-17 13:46

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-17 13:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-26 12:31 - 2028-06-25 12:31

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas įstaigų sąrašas_naujas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250605.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-06-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-06-17 nuorašą suformavo Rima Levulytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




